Hadewigis door haar voornoemde broer Henricus Bac te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1383).

Jacobus dictus Bulle filius quondam Willelmi dicti Bulle maritus (dg: et t) legitimus ut asserebat Hadewigis sue uxoris filie quondam Ghisberti de Loen et dicta Hadewigis cum eodem tamquam cum tutore omnia bona hereditaria sibi de morte quondam dicti (dg: Willelmi fi) #Ghisberti# patris dicte Hadewigis successione advoluta #et post mortem Hille matris dicte Hadewigis successione advolvenda# quocumque locorum infra parochias de Oesterwijn de Tilborch et de Loen situata exceptis (dg: dimidio b) tamen et salvis dictis Jacobo et Hadewigi dimidio bonario hereditatis dicte moer (dg: si) dicti quondam Ghisberti sito in parochia de Loen in loco dicto die Zeijcbossche et salvis eis eciam (dg: censibus) tota et parte et jure eis competentibus in censibus quos (dg: liberi quondam) Elizabeth Britters et (dg: Alei) liberi Aleijdis Snabben dicto quondam Ghisberto solvere consueverunt et tenebantur dederunt ad hereditariam paccionem Henrico Bac de Rijthoven filio dicti quondam Ghisberti de Loen (dg: pro) ab eodem hereditarie possidenda pro censibus (dg: cen) dominorum fundi exinde solvendis et pro paccione mense sancti spiritus in Oesterwijn exinde prius solvendis dandis et solvendis atque pro hereditaria paccione quatuor et dimidii modiorum siliginis mensure de Loen danda (dg: sibi) dicte Hadewigi a dicto Henrico Bac eius fratre hereditarie purificatione et pro primo termino a purificatione proxime ultra annum #et in parochia de Loen in domo dicti quondam Ghisberti tradenda# ex premissis promittentes indivisi warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 226v 06 do 07-11-1381.

Voornoemde Jacobus Bulle en zijn vrouw Hadewigis beloofden aan voornoemde Henricus Bac de eventuele schade, die voornoemde Henricus Bac lijdt als voornoemde goederen zouden worden uitgewonnen, voor gezamenlijke rekening te nemen.

Solvit 3 plack.

Dicti Jacobus Bulle (dg: m) ut supra maritus etc dicte Hadewigis et dicta Hadewigis cum eodem tamquam cum tutore promiserunt indivisi super omnia (dg: si) dicto Henrico Bac quod si dicto Henrico Bac de bonis (dg: dicti quondam Henrici) dictis Hadewigi et Henrico Bac de morte dicti quondam Ghisberti successione advolutis et post mortem Hille eorum matris successione advolvendis aliquid imposterum via juris invincetur quod dampna exinde evenientia dicti Hadewigis et Henricus inter se equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1176 f 226v 07 do 07-11-1381.

Voornoemde Henricus Bac beloofde hetzelfde aan zijn voornoemde zuster Hadewigis.

Dictus Henricus Bac promisit super omnia dicte Hadewigi sue sorori eodem modo. Testes datum supra.

BP 1176 f 226v 08 do 07-11-1381.

Arnoldus Coedriver verkocht aan Johannes Zoemer, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth Crabbarts, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, een helft te leveren met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) een kamp gnd Colen Hoeve, in Heeswijk, tussen Denkinus van der Eijken enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met 18 penning cijns, (2) de helft van een huis en tuin,

aldaar, tussen voornoemde Denkinus enerzijds en een gemene weg anderzijds, deze helft reeds belast met 18 penning gemeen paijment. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Arnoldus Coedriver legitime vendidit Johanni Zoemer ad opus sui et ad opus Elizabeth (dg: Crabbart) Crabbarts sue uxoris vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Johannis et Elizabeth seu alterius eorum diutius viventis et non ultra (dg: nativitatis D) mediatim (dg: Jo) Domini et mediatim Johannis ex (dg: me) campo dicto Colen Hoeve sito in parochia de Hezewijc inter hereditatem Denkini van der Eijken ex uno et inter communitatem ex alio item #ex# medietate domus et orti sitorum ibidem inter hereditatem dicti Denkini 'et inter communem plateam ex alio (dg: atque ex) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XVIII denariis census ex dicto campo et XVIII denariis #communis pagamenti# ex dicta medietate domus et orti predictorum prius solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit etc. Testes datum supra.

BP 1176 f 226v 09 do 07-11-1381.

Zebertus gnd Machiels soen van Berlikem en zijn broer Zebertus beloofden aan Henricus gnd Das timmerman 9 Hollandse dobbel met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1382) te betalen.

Zebertus dictus Machiels soen de Berlikem et Zebertus eius fratrer promiserunt Henrico dicto Das carpentatori novem Hollant dobbel ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 226v 10 do 07-11-1381.

Jacobus zvw Johannes van den Yvenlaer beloofde aan Johannes gnd Colen soen, gedurende 2 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus, 30 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, minus 1 plak, te betalen.

Solvit.

Jacobus (dg: va) filius quondam Johannis van den Yvenlaer promisit (dg: Johanni Colen X) super omnia se daturum et soluturum Johanni dicto (dg: Lo) Colen soen ad spacium duorum annorum datum presentem sine medio sequentium anno quolibet dictorum duorum annorum XXX licht scilde scilicet XII Hollant plakken pro scilt computato minus una placka Martini persolvenda et primo termino a Martini proxime ultra annum. Testes Dicbier et Wiel datum supra.